

Produse de papetarie

I.D.: 44472960

Data publicarii	06.11.19	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.111,08 RON - 2.111,08 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare AGRAFE BIROU 33MM *100BUC SET 20 0.77 15.4 BIBLIORAFI PLASTIFIAT CU MĂRGINE METALICA 7.5CM DIVERSE CUL BUC 20 4.81 96.2 CAIET A4 48F POLICROMIE DICTANDO BUC 15 1.82 27.3 CAIET A4 48F POLICROMIE MATEMATICA BUC 15 1.82 27.3 CAPSE MEMORIS-PRECIOUS 24/6 1000CAPSE BUC 70 0.79 55.3 CREION MECANIC 0.5/0.7/1.0MM BUC 10 2.88 28.8 DOSAR CARTON SIMPLU 250GR/MP BUC 100 0.22 22 NOKI FOLII PROTECTOARE A4 30MICRONI * 100BUC SET 8 7.66 61.28 HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP 500COLI/TOP UNIVERSAL BETA TOP 150 11.85 1777.5 2111.08
